伊賀市議会議長　田山　宏弥　様

産業建設常任委員長　北出　忠良

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号  件　名　  審査結果 備考

議案第104号
伊賀市農業集落排水処理施設等の設置及び管理に関
する条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第105号 指定管理者の指定について（赤井家住宅） 可決すべきもの 全会一致

議案第108号 救助工作車の買入れについて 可決すべきもの 全会一致

議案第112号 工事請負契約の締結について 可決すべきもの 全会一致

平成26年9月18日

委　員　会　審　査　報　告　書

記